Maris MRX 110 500 Roestvrij staal | MRX1105001
FAMILIE : Spoeltafels |  SERIE : Maris |  UITVOERING : Roestvrij staal |  MODEL : MRX 110 500 |  INSTALLATIETYPE :
Onderbouw
TECHNISCHE GEGEVENS
Diepte van grote bak 180.00 mm
Lengte van grote bak 500.00 mm
Breedte van grote bak 400.00 mm
Lengte 540.00 mm
Breedte 440.00 mm
Kast 600.00 mm
Ventiel 3 1/2"
Uitsparing radius R: 10 mm
Aantal bakken 1
Franke nv | fbn-info@franke.com | | 2018-06-11